
ZARZĄDZENIE NR 476/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 103 z późn. zm.), § 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023 r. (Dz. U. z 2022, poz. 2687 z późn. zm.)w związku z sytuacją na rynku gazu oraz § 
20 pkt 1 i pkt 7 Uchwały Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 114 939 386,66 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 69 191 557,31 zł, 

2) dochody majątkowe 45 747 829,35 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 134 018 823,05 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 78 470 384,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 55 548 439,05 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 19 079 436,39 zł,  który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych,  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 4 169 433,47 zł 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 13 359 993,89 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 1 359 189,59 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
190 819,44 zł, 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody 21 237 386,03 zł, 

2) rozchody 2 157 949,64 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4D8FB2-F62C-46E0-888D-B712E033375A. Podpisany Strona 1



ZMIANA DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 9 918 032,94 108 097,00 10 026 129,94

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 223 778,74 108 097,00 2 331 875,74

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 114 918,51 108 097,00 1 223 015,51

852 Pomoc społeczna 1 161 234,32 -40 460,00 1 120 774,32

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

17 469,00 -4 449,00 13 020,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 469,00 -4 449,00 13 020,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

116 693,00 -36 011,00 80 682,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

116 693,00 -36 011,00 80 682,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 82 489,08 934,68 83 423,76

85395 Pozostała działalność 82 489,08 934,68 83 423,76

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

45 901,08 934,68 46 835,76

855 Rodzina 1 997 370,56 2 000,00 1 999 370,56

85595 Pozostała działalność 124 000,00 2 000,00 126 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

124 000,00 2 000,00 126 000,00

Razem: 114 868 814,98 70 571,68 114 939 386,66

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 476/FIN/2023

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 21 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4D8FB2-F62C-46E0-888D-B712E033375A. Podpisany Strona 1



ZMIANA WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 27 403 201,23 0,00 27 403 201,23

60016 Drogi publiczne gminne 25 265 522,67 0,00 25 265 522,67

4300 Zakup usług pozostałych 231 200,00 -128,76 231 071,24

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 399,94 128,76 1 528,70

630 Turystyka 1 975 806,36 0,00 1 975 806,36

63001 Ośrodki informacji turystycznej 69 174,40 0,00 69 174,40

4260 Zakup energii 7 600,00 780,00 8 380,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -780,00 1 220,00

750 Administracja publiczna 18 429 068,41 0,00 18 429 068,41

75011 Urzędy wojewódzkie 439 854,79 0,00 439 854,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 578,37 -1 310,00 306 268,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 100,00 800,00 55 900,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

6 010,44 510,00 6 520,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 368 949,74 0,00 14 368 949,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 817 336,00 -3 070,00 5 814 266,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

96 972,33 70,00 97 042,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 135 376,00 3 000,00 138 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 862 087,31 -446,00 4 861 641,31

4480 Podatek od nieruchomości 127 938,00 446,00 128 384,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 615 249,48 0,00 615 249,48

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 600,00 -5 000,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 550 447,28 7 000,00 557 447,28

75095 Pozostała działalność 2 687 814,40 0,00 2 687 814,40

BeSTia Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 476/FIN/2023

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 21 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4D8FB2-F62C-46E0-888D-B712E033375A. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 32 904,00 2 600,00 35 504,00

4300 Zakup usług pozostałych 585 551,00 -2 600,00 582 951,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 974 561,10 0,00 2 974 561,10

75412 Ochotnicze straże pożarne 593 626,23 0,00 593 626,23

4260 Zakup energii 137 539,00 5 000,00 142 539,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 -3 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 -2 000,00 5 800,00

75416 Straż gminna (miejska) 1 025 086,19 0,00 1 025 086,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 714 503,59 -90,00 714 413,59

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

15 615,73 90,00 15 705,73

801 Oświata i wychowanie 24 614 046,61 108 097,00 24 722 143,61

80101 Szkoły podstawowe 8 809 547,76 -49 142,50 8 760 405,26

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 96 640,00 -1 000,00 95 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 400,00 6 577,56 78 977,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 84 700,00 -6 577,56 78 122,44

4260 Zakup energii 563 498,42 -27 003,19 536 495,23

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 300 821,00 18 955,58 319 776,58

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 697 715,27 -41 000,00 4 656 715,27

4950 Różnice kursowe 4 050,00 905,11 4 955,11

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 291 910,65 14 891,35 306 802,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 030,00 -108,65 8 921,35

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 152 470,00 15 000,00 167 470,00

80104 Przedszkola 2 698 738,50 2 274,21 2 701 012,71

4260 Zakup energii 126 478,32 -1 382,41 125 095,91

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 870,00 3 656,62 79 526,62

80107 Świetlice szkolne 511 809,53 2 533,56 514 343,09

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 199,00 2 533,56 19 732,56

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 831 242,14 124,83 1 831 366,97

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 675,58 124,83 19 800,41

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4D8FB2-F62C-46E0-888D-B712E033375A. Podpisany Strona 2



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

312 656,63 -1 783,53 310 873,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 300,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -3 000,00 6 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 3 000,00 12 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 242,00 -2 083,53 5 158,47

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

651 316,87 30 511,82 681 828,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 071,00 1 000,00 21 071,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 600,00 2 000,00 90 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 057,00 3 511,82 15 568,82

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 469 176,17 24 000,00 493 176,17

80195 Pozostała działalność 9 220 996,79 108 687,26 9 329 684,05

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

257 488,73 18 097,00 275 585,73

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 577,32 590,26 4 167,58

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

258 600,00 40 000,00 298 600,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

760 038,69 30 000,00 790 038,69

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

221 840,86 5 000,00 226 840,86

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

94 256,72 15 000,00 109 256,72

852 Pomoc społeczna 4 581 499,12 -40 460,00 4 541 039,12

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

17 469,00 -4 449,00 13 020,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 469,00 -4 449,00 13 020,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

206 593,00 -36 011,00 170 582,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4D8FB2-F62C-46E0-888D-B712E033375A. Podpisany Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 206 593,00 -36 011,00 170 582,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 82 489,08 934,68 83 423,76

85395 Pozostała działalność 82 489,08 934,68 83 423,76

3110 Świadczenia społeczne 45 001,06 916,35 45 917,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,02 18,33 918,35

855 Rodzina 3 391 777,56 2 000,00 3 393 777,56

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 904 183,00 0,00 904 183,00

4260 Zakup energii 30 000,00 -236,35 29 763,65

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 153,29 236,35 15 389,64

85595 Pozostała działalność 306 800,00 2 000,00 308 800,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

109 170,00 2 000,00 111 170,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 043 774,62 0,00 28 043 774,62

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 180 391,00 -200,00 180 191,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 -3 200,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 191,00 3 000,00 103 191,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 029 814,83 65 232,00 4 095 046,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 600,00 -66 600,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 860 687,11 99 500,00 3 960 187,11

4430 Różne opłaty i składki 4 726,64 32 332,00 37 058,64

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 651 839,86 -24 493,00 1 627 346,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 800,00 -1 600,00 13 200,00

4270 Zakup usług remontowych 82 264,00 -18 893,00 63 371,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 038 864,92 -4 000,00 1 034 864,92

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 151 238,75 -49 150,00 2 102 088,75

4260 Zakup energii 1 351 000,00 -50 950,00 1 300 050,00

4270 Zakup usług remontowych 459 684,13 -8 200,00 451 484,13

4300 Zakup usług pozostałych 194 570,40 10 000,00 204 570,40

90095 Pozostała działalność 10 906 080,50 8 611,00 10 914 691,50

4260 Zakup energii 190 816,69 15 093,00 205 909,69

4270 Zakup usług remontowych 55 445,00 -16 297,50 39 147,50

4300 Zakup usług pozostałych 472 330,00 -36 534,50 435 795,50

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4D8FB2-F62C-46E0-888D-B712E033375A. Podpisany Strona 4



4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 965,60 46 350,00 52 315,60

Razem: 133 948 251,37 70 571,68 134 018 823,05

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4D8FB2-F62C-46E0-888D-B712E033375A. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

1.Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 704/2023 z dnia 30 listopada  2023 r. zmniejszył dotację 
celową na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej o kwotę 4 449 zł. Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu 
gminy na ten cel. 

2.Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 704/2023 z dnia 30 listopada  2023 r. zmniejszył również 
dotację celową na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, 
zgodnie z postanowieniami art. 147 ust 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. ustawy o pomocy społecznej o 
kwotę 43 411 zł, następnie  decyzją nr 747/2023 z dnia 20 grudnia  2023 r. zwiększył dotację celową na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 
z postanowieniami art. 147 ust 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. ustawy o pomocy społecznej o kwotę 
7 400 zł. Łącznie zmniejszono dotację celową o kwotę 36 011 zł. Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu 
gminy na ten cel. 

(zmiany wydatki Ośrodka Pomocy Społecznej w związku z ww. zmianami) 

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -4 449,00 
85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
 3110 Świadczenia społeczne -36 011,00 

3.Na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa zwiększa się dochody i wydatki gminy z tytułu środków z Funduszu 
Pomocy Obywatelom Ukrainy na: 

·realizację zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy art. 50 specustawy o kwotę 108 097 zł-wydatki  z przeznaczeniem na: 

80195  Pozostała działalność  
 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy-szkoła nr 1 18 097,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy- szkoła nr 1 20 000,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy- Przedszkole 20 000,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy- szkoła nr 1 10 000,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy-  Przedszkole 20 000,00 

 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy- 
Przedszkole 

5 000,00 

 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy- szkoła nr 1 15 000,00 

·realizację świadczeń rodzinnych art.26 ust. 1 pkt 1 specustawy o kwotę 2 000 zł –wydatki 
z przeznaczeniem na: 

85595  Pozostała działalność  
 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP-OPS 2 000,00 

4.Na podstawie ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. zwiększa się dochody i wydatki gminy z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na wypłatę przez gminę refundacji podatku Vat od paliw gazowych o kwotę 934,68 zł- wydatki 
z przeznaczeniem na: 

85395  Pozostała działalność  
 3110 Świadczenia społeczne  (OPS) 916,35 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia (OPS) 18,33 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4D8FB2-F62C-46E0-888D-B712E033375A. Podpisany Strona 1



5.Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 dokonano przeniesienia wydatków w dziale „801” 
następująco: 

80101  Szkoły podstawowe  
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00 
 4260 Zakup energii -22 774,98 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 177,20 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -20 000,00 
80107  Świetlice szkolne  
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 271,92 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 325,86 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 000,00 

6.Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 dokonano przeniesienia wydatków w dziale „801” 
następująco: 

80101  Szkoły podstawowe  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 577,56 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -6 577,56 
 4260 Zakup energii - 4 228,21 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 778,38 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -21 000,00 
 4950 Różnice kursowe - gmina 905,11 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -108,65 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 000,00 
80107  Świetlice szkolne  
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 738,36 

80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 615,51 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 185,96 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000,00 
80195  Pozostała działalność  
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych- sala 

sportowa 590,26 

7.Na wniosek  Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 1 dokonano przeniesienia wydatków w dziale „801” 
następująco: 

80104  Przedszkola   
 4260 Zakup energii -1 382,41 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 656,62 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 124,83 

80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4D8FB2-F62C-46E0-888D-B712E033375A. Podpisany Strona 2



 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 699,04 

8.Na wniosek Dyrektora Samorządowego Żłobka dokonano przeniesienia wydatków w dziale „855” 
następująco: 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  
 4260 Zakup energii -236,35 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 236,35 

9.Na wniosek pracowników Urzędu Miejskiego dokonuje się przeniesienia wydatków w działach 
następująco: 

60016  Drogi publiczne gminne  
 4300-07 Zakup usług pozostałych-inne -128,76 

 4600-02 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych- kara za brak 
zezwolenia na zajęcie pasa drogowego  

128,76 

63001  Ośrodki informacji turystycznej  
 4260-01 Zakup energii 780,00 
 4270-01 Zakup usług remontowych -780,00 
75011  Urzędy wojewódzkie  
 4010-01 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 310,00 
 4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 

 4140-01 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 510,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  
 4010-01 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 070,00 

 4140-01 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 70,00 

 4170-01 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

 4300-16 
Zakup usług pozostałych- usługa przygotowania, aktualizacji i 
wdrożenia RODO oraz świadczenia usług inspektora ochrony 
danych osobowych w Gminie  Międzyzdroje oraz jednostkach 
podległych  

-446,00 

 4480-01 Podatek od nieruchomości 446,00 
75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
 4190-01 Nagrody konkursowe -2 000,00 
 4270-01 Zakup usług remontowych -5 000,00 
 4300-02 Zakup usług pozostałych- promocja Gminy (targi turystyczne, 

informator turystyczny) 7 000,00 
75095  Pozostała działalność  
 4270-01 Zakup usług remontowych- konserwacja kotłowni urzędu 1 350,00 
 4270-02 Zakup usług remontowych- konserwacja  dźwigów 1 250,00 
 4300-07 Zakup usług pozostałych- przeglądy systemów PPOŻ, aktualizacja 

dokumentacji PPOŻ -2 600,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne  

 4260-03 
Zakup energii-wydatki związane z umową użyczenia 
pomieszczenia garażowego w budynku Posterunku JRG PSP w 
Międzyzdrojach przy ul. Kolejowej 25 

5 000,00 

 4270-01 Zakup usług remontowych -3 000,00 
 4300-01 Zakup usług pozostałych-OSP -2 000,00 
75416  Straż gminna (miejska)  
 4010-01 Wynagrodzenia osobowe pracowników -90,00 

 4140-01 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 90,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  
 4300-01 Zakup usług pozostałych-badania fizykochemiczne wody z ujęć 

Jeziora Wicko pod kątem zdatności do podlewania -3 200,00 

 6060-02 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych- 
przejęcie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie 
Gminy Międzyzdroje 

3 000,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi  
 4210-02 Zakup materiałów i wyposażenia-kosze uliczne i kosze na plażę -60 000,00 
 4210-03 Zakup materiałów i wyposażenia-ławki -6 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4D8FB2-F62C-46E0-888D-B712E033375A. Podpisany Strona 3



 4300-03 Zakup usług pozostałych-"akcja zimowa" 114 500,00 

 4300-07 
Zakup usług pozostałych-zagospodarowanie odpadów 
pochodzących z terenów publicznych Gminy  i utylizacja padłych 
dzikich zwierząt 

-15 000,00 

 4430-01 Różne opłaty i składki 32 332,00 
90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  
 4210-03 Zakup materiałów i wyposażenia-inne -1 600,00 
 4270-01 Zakup usług remontowych -remonty placów zabaw nie objętych 

gwarancją -17 093,00 

 4270-02 Zakup usług remontowych -naprawa istniejącego automatycznego 
nawodnienia -1 800,00 

 4300-05 Zakup usług pozostałych-wykonanie nasadzeń zastępczych -16 000,00 
 4300-04 Zakup usług pozostałych-inne -3 000,00 
 4300-07 Zakup usług pozostałych-zagospodarowanie bioodpadów 

pochodzących z terenów publicznych -terenów zieleni 15 000,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  
 4260-01 Zakup energii-zakup energii (oświetlenie ulic) -50 950,00 
 4270-02 Zakup usług remontowych -inne remonty -2 500,00 
 4270-04 Zakup usług remontowych -remont oświetlenia parkowego -5 700,00 
 4300-01 Zakup usług pozostałych-iluminacja świąteczna inne prace 10 000,00 
90095  Pozostała działalność  
 4260-01 Zakup energii-przepompownia melioracyjna 17 093,00 
 4260-02 Zakup energii-kontener WC -2 000,00 
 4270-04 Zakup usług remontowych -konserwacja i bieżące utrzymanie 

rowów wokół składowiska odpadów -9 958,00 
 4270-05 Zakup usług remontowych- fontanna i inne -6 339,50 
 4300-03 Zakup usług pozostałych-badanie wód opadowych 

wprowadzanych do wód i do ziemi z ulic w Międzyzdrojach -453,00 
 4300-06 Zakup usług pozostałych-wyłapywanie pozostałych zwierząt -4 000,00 
 4300-12 Zakup usług pozostałych-postawienie, obsługa, dezynfekcja itp. 

Toalet na terenie Gminy Międzyzdroje -707,50 

 4300-13 Zakup usług pozostałych-działania związane z gospodarką 
odpadami (azbest) -9 000,00 

 4300-19 Zakup usług pozostałych-przeniesienie kontenerów 
magazynowych -22 374,00 

 4600-02 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych- kary za odpady 46 350,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4D8FB2-F62C-46E0-888D-B712E033375A. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 476/FIN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-12-21T08:52:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




